

Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/461/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2008 r.

Uchwała zawiera:

- I. Zmianę nazwy zadania inwestycyjnego** (załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały). W załączniku Nr 11–2 do budżetu Miasta Krakowa, dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego „Remont konserwatorski i modernizacja obiektu – Pałac „Pod Krzysztoforą” – głównej siedziby Muzeum Historycznego Miasta Krakowa” na „Modernizacja obiektu – Pałac „Pod Krzysztoforą” głównej siedziby Muzeum Historycznego Miasta Krakowa”, celem dostosowania nazwy zadania, do nazwy określonej w załączniku Nr 4 do budżetu Miasta Krakowa.

- II. Zmiany treści ekonomicznej wydatków w kwocie 6.516.000 zł**, poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących z zadania „Bieżąca eksploatacja zasobów Miasta, Skarbu Państwa i budynków prywatnych” na wydatki inwestycyjne – zadanie „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości zabudowanych”, z przeznaczeniem na przebudowę 6 budynków komunalnych przy ul. Jeziorko w celu pozyskania 50 lokali mieszkalnych.

- III. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 1.000.000 zł**, poprzez:
 - ✓ zmniejszenie w zadaniu „Modernizacja obiektu – Pałac „Pod Krzysztoforą” głównej siedziby Muzeum Historycznego Miasta Krakowa”. W związku z brakiem uregulowania kwestii własnościowej kompleksu na rzecz muzeum oraz odkryciem dekoracji malarskiej w aktualnie modernizowanych pomieszczeniach (co skutkuje koniecznością prowadzenia dalszych badań), wykorzystanie w całości zaplanowanych środków w bieżącym roku na prace projektowe oraz budowlane nie jest możliwe,
 - ✓ zwiększenie w zadaniu „Budynek przy ul. Księcia Józefa 337 – adaptacja”. Środki przeznaczone zostaną na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej oraz rozpoczęcie adaptacji budynku na pawilon magazynowy zbiorów muzealnych oraz specjalistyczną pracownię konserwatorską. Zgromadzenie w jednym budynku zabytków muzealnych wraz ze specjalistycznymi pracownikami konserwatorskimi umożliwi bezpieczne i właściwe dokonywanie systematycznych przeglądów, bieżących konserwacji oraz dokumentacji i inwentaryzacji elektronicznej.